
  ２０２３年度本科２期時間割 調布教室
Tel.042-444-1966 Fax.042-444-2866 【本科休室⽇︓⽔曜】

＊各科⽬の⽇・時間帯が変更になる場合があります.予めご了承ください.
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コース 講座記号 曜⽇ 時間帯 時間 ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟

⽇
①
②
③

13:20
15:00
17:40

〜
〜
〜

14:50
17:30
20:10

90
150
150

国語
英語
数学
国語
数学
英語

⽉⾦ ① 18:20 〜 19:50 90 数学 英語② 20:00 〜 21:00 60
⽊ 19:30 〜 21:00 90 国語

⽉⾦ ① 18:20 〜 19:50 90 数学 英語② 20:00 〜 21:00 60
⽊ 19:30 〜 21:00 90 国語

⽕

理科
① 17:50 〜 19:20 90 社会
② 19:30 〜 21:00 90 社会

理科

⼟ ① 17:00 〜 18:30 90 理科
② 18:40 〜 20:10 90 社会

⽕ ①
②

17:50
19:30

〜
〜

19:20
21:00

90
90

英語
数学
国語

⽕ ①
②

17:50
19:30

〜
〜

19:20
21:00

90
90

英語
数学
国語

⼟ ①
②

13:20
15:00

〜
〜

14:50 
16:30

90
90

英語
数学
国語

⼟ ①
②

13:20
15:00

〜
〜

14:50 
16:30

90
90

英語
数学
国語

⽇
① 13:20 〜 14:50 90 英語
② 15:00 〜 16:30 90 数学
③ 16:40 〜 18:10 90 国語

⽉⽊⾦ ① 19:30 〜 20:20 50 英語 数学 国語② 20:30 〜 21:20 50

⽉⽊⾦ ① 19:30 〜 20:20 50 国語 英語 数学② 20:30 〜 21:20 50

⼟
① 15:00 〜 16:30 90 数学
② 16:40 〜 18:10 90 英語
③ 18:20 〜 19:50 90 国語

⽕ ① 19:10 〜 20:10 60 社会
② 20:20 〜 21:20 60 理科

⽇
① 11:00 〜 12:30 90 英語
② 13:20 〜 14:50 90 数学
③ 15:00 〜 16:30 90 国語

⽉⽊⾦ ① 19:30 〜 20:20 50 国語 数学 英語② 20:30 〜 21:20 50

⼟
① 15:00 〜 16:30 90 国語
② 16:40 〜 18:10 90 数学
③ 18:20 〜 19:50 90 英語

⽕
① 19:10 〜 20:10 60 理科
② 20:20 〜 21:20 60 社会

⽉⽊ 17:30 〜 19:00 90 ⽂系 理系

⽕⾦ 17:30 〜 19:00 90 理系 ⽂系

⽇

理系
① 9:20 〜 10:50 90 ⽂系
② 11:00 〜 12:30 90 ⽂系

理系


